
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Liana Strenta Tongiorgi”  

Via Orazio Gentileschi, 10 Pisa - C.F.93049560506 – C.M. PIIC83300V 

Tel. 050/560094 – Fax 050/8310162 

 

 

Via Orazio Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. n.: +39 050 560 094 
E-mail: PEO piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it - Web: https://ictongiorgi.edu.it/ 

Referente: Abate Agata 
E-mail: agataabate@ictongiorgi.edu.it 
Tel. n.: +39 050 560 094 

 

 

 

Alla Docente Cimino Isabella 

All’Ufficio X Ambito territoriale di Pisa 

All’Albo on line 

Al Sito web – Amministrazione Trasparente 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto individuazione e notifica docente soprannumerario a.s. 2024-25 Scuola Primaria – 

Posto comune 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’O.M. n. 30 del 2/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 

2024-2025; 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della Scuola; 

 

VISTA la comunicazione dell’USR per la Toscana – Ambito Territoriale di Pisa acquisita al protocollo di 

questo Istituto n. 5424 del 09/04/2024, con la quale viene individuato perdente posto un docente 

di posto comune della Scuola Primaria; 

 

VISTA la graduatoria interna d’Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti soprannumerari 

pubblicata con prot. n. 5477 del 10/04/2024; 

 

DECRETA 

 

la Docente Cimino Isabella è individuata come soprannumeraria su posto comune per la Scuola Primaria per 

l’a.s. 2024-2025. 

Il presente decreto ha valore di notifica. La docente in indirizzo è invitata a presentare domanda di mobilità 

e relativi allegati, in modalità cartacea, presso gli Uffici di Segreteria, entro e non oltre le ore 11.00 del 

12/04/2024, per consentire l’inoltro all’Ambito Territoriale di Pisa. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Beatrice Lambertucci 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate  

 

 

 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
79

 -
 1

0/
04

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da BEATRICE LAMBERTUCCI

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
79

 -
 1

0/
04

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

file:///F:/TONGIORGI/piic83300v@istruzione.it
file:///F:/TONGIORGI/piic83300v@pec.istruzione.it
https://ictongiorgi.edu.it/
mailto:agataabate@ictongiorgi.edu.it

		2024-04-10T13:20:50+0200
	Beatrice Lambertucci




